
Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. tel.:   +420 541 514 111 e-mail: institute@isibrno.cz 
Královopolská 147, 612 64 Brno fax:   +420 541 514 402 http://www.isibrno.cz 

  

 
 

 

 1 

 

 

 

 
 

 

 

VĚC 
Zrušení výběrového řízení 
 
Jako zadavatelé veřejné zakázky malého rozsahu, jejímž předmětem je 
 

ALISI-VZ-14: Vybavení pracoviště pro stavbu vakuových aparatur 
 

sdělujeme, že výše zmíněné výběrové řízení bylo zrušeno. Důvodem ke zrušení je chyba, která se 
vloudila do požadovaných technických parametrů, konkrétně do požadavku na rychlost čerpání suché 
vývěvy.  

Aby byly dodrženy zásady transparentnosti a rovného zacházení, informujeme o této skutečnosti 
všechny vyzvané firmy a uchazeče. Podané nabídky bez otevření vracíme, což zároveň umožní 
uchazečům využít část jejich obsahu při případném podání nabídky v rámci nového výběrového 
řízení, které bude vypsáno v dalších dnech. O zveřejnění výzvy vás budeme informovat. 

Těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
         RNDr. Luděk Frank, DrSc. 
                ředitel ÚPT AV ČR, v. v. i. 

 

 

V Brně dne 14. 09. 2010 


